
ZARZĄDZENIE NR 192/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 2 września 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 231/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 13 listopada 2018 r. 
w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie chronione treningowe 

i ustalenia jego Regulaminu

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 22 czerwca 2017 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
z realizacją programu „Za życiem” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1292) i art. 53 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie mieszkania chronionego treningowego, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 231/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie 
przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie chronione treningowe i ustalenia jego 
Regulaminu, w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 5. Do opłat za pobyt w Mieszkaniu stosuje się zasady określone w Uchwale Nr II/4/18 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 listopada 2018 r.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 3674709A-898C-47E2-83EC-70944EDC35E7. Podpisany Strona 1




